de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua Carlos 
Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 
Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 
17.710.476/0001-19. 

DO VALOR: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais) 

PRAZO DO CONTRATO: 18/07/2017 a 06/09/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.011.20.606.007.2072.3390390000-311 - Outros 
Serviços de Pessoa Jurídica 

Publique-se. 

Santo Antônio do Aventureiro, 15 de agosto de 2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES

[...]

734.405.901-00, empresário exclusivo da cantora DUDA DUARTE para 
apresentação no dia 09 de setembro de 2017 nas festividades da 32ª 
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO. 
Dotação Orçamentária: 02.011.20.606.007.2072.3390390000-311 - Outros 
Serviços de Pessoa Jurídica. Valor: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil 
reais). 

Santo Antônio do Aventureiro, 15 de agosto de 2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL